[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

10.04.2017

№ 35 - к
О внесении изменений в приказ об утверждении персонального состава Комиссии Самарского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих   и урегулированию конфликта интересов
В связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава Комиссии Самарского УФАС России по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Вайсбурда Д.А., Намычкину Д.В.
    2. Ввести в состав комиссии главного государственного инспектора Клемину Елену Владимировну – в качестве секретаря комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на   заместителя руководителя Самарского УФАС России А.Р.Баженова.
Руководитель  Управления                                                  Л.Л.Пак